
Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 053, de 05 de setembro de 2018.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão da UFES e alterações na Resolução Nº 006/2016;

2. Considerando Documentos avulsos 013568/2018-49; 040857/2018-11 e
000111/2018-74;

3. Reformular o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Enfermagem do
Centro Universitário Norte do Espírito Santo;

4. Designar os Docentes abaixo relacionados para recompor o referido Núcleo, sob
a Presidência do primeiro:

NOME SIAPE/MATRICULA

Andreia Soprani dos Santos 1965916

Susana Bubach 2510904
Heletícia Scabelo Galavote 2102695

Suzana Antônio 2843941
Bruno Henrique Fiorin 2376218

Wilson Denadai 2289975
Ana Paula Santana Coelho Almeida 1975537

Anne Caroline Barbosa Cerqueira Vieira 1748222
Carlos Roberto Fernandes 1653271
Keila Cristina Mascarello 1987813
Juliano Manvailer Martins 2865018

Ana Paula Costa Velten 2926539
Marta Pereira Coelho 1560570

Adriana Nunes Moraes Partelli 1545211
Raimundo Nonato Silva Gomes 3053437

4. Convalidam-se os atos anteriores.

São Mateus (ES), 05 de setembro de 2018.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES


		2018-09-06T17:46:41-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




